



NISKIE CENY I NAJLEPSZE PROMOCJE CODZIENNIE W BIEDRONCE



Biedronka
Codziennie niskie ceny

Oferta obowiązuje od dnia 4.09 do dnia 27.09.2026 r.



NISKIE CENY I NAJLEPSZE PROMOCJE CODZIENNIE W BIEDRONCE



PRZY ZAKUPIE 3
26% TANIEJ

KAŻDA Z 3 SZTUK

5⁴⁹

Pierogi Nasze Smaki, 400 g:

ze szpinakiem i serem, ruskie, z mięsem, serowo-jagodowe,
z kapustą i grzybami, z serem

13,73 zł/kg

Cena przed
obniżką:

7,49

Cena za 1 szt.:

7,49

18,73/kg

MIESZAJ
DOWOLNIE



PRZY ZAKUPIE 3
SUPERCENA

KAŻDA Z 3 SZTUK

8⁹⁹

Pizza Donatello, 390-410 g

23,05 - 21,40 zł/kg

Pizza z kurczakiem, 400 g

Cena za 1 szt.:

12,79

31,98/kg

Pizza 4 sery bezglutenowa i bez laktozy, 410 g

Cena za 1 szt.:

15,49

36,88/kg

Pizza 4 sery, 390 g

Cena za 1 szt.:

12,79

32,79/kg

Pizza Capriciosa, 400 g

Cena za 1 szt.:

12,79

31,98/kg

MIESZAJ
DOWOLNIE

Prezentowane ceny są aktualne od dnia 4.09 do 27.09.2026 r.

Prezentowane ceny za 1 szt./cena przed obniżką to ceny ogólnopolskie tj. ceny ustalone i aktualne dla całej sieci handlowej.
Podane wartości obniżki są wartościami maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.
Standardowe warunki akcji dostępne w sklepie oraz na www.biedronka.pl. Produkty dostępne do wyczerpania zapasów.



NISKIE CENY I NAJLEPSZE PROMOCJE CODZIENNIE W BIEDRONCE



PRZY ZAKUPIE 4
27% TANIEJ

KAŻDA Z 4 SZTUK

3⁹⁹

Zapiekanek z pieczarkami i serem
Yeemy, 236 g
16,91 zł/kg

Cena przed
obniżką:

5,49

Cena za 1 szt.:

5,49
23,26/kg



PRZY ZAKUPIE 3
35% TANIEJ

KAŻDA Z 3 SZTUK

12⁹⁹

Lasagne bolognese
Donatello, 1 kg

Cena przed
obniżką:

19,99

Cena za 1 szt.:

19,99



PRZY ZAKUPIE 3
23% TANIEJ

KAŻDA Z 3 SZTUK

7⁹⁹

Kotlet mielony lub drobiowy
Nasze Smaki, 400 g
19,98 zł/kg

Cena przed
obniżką:

10,49

Cena za 1 szt.:

10,49
26,23/kg



PRZY ZAKUPIE 3
22% TANIEJ

KAŻDA Z 3 SZTUK

8⁴⁹

Kotlet schabowy lub kotlet de volaille
Nasze Smaki, 400 g
21,23 zł/kg

Cena przed
obniżką:

10,99

Cena za 1 szt.:

10,99
27,48/kg

Prezentowane ceny są aktualne od dnia 4.09 do 27.09.2026 r.

Prezentowane ceny za 1 szt./cena przed obniżką to ceny ogólnopolskie tj. ceny ustalone i aktualne dla całej sieci handlowej. Podane wartości obniżki są wartościami maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie. Standardowe warunki akcji dostępne w sklepie oraz na www.biedronka.pl. Produkty dostępne do wyczerpania zapasów.



NISKIE CENY I NAJLEPSZE PROMOCJE CODZIENNIE W BIEDRONCE



PRZY ZAKUPIE 3
24% TANIEJ

KAŻDA Z 3 SZTUK

5⁴⁹

Naleśniki z serem lub jabłkiem
Nasze Smaki, 400 g
13,73 zł/kg

Cena przed
obniżką:

7,29

Cena za 1 szt.:

7,29
18,23/kg

Prezentowane ceny są aktualne od dnia 5.09 do 27.09.2026 r.

Prezentowane ceny za 1 szt. to ceny ogólnopolskie tj. ceny ustalone i aktualne dla całej sieci handlowej. Podane wartości obniżki są wartościami maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie. Standardowe warunki akcji dostępne w sklepie oraz na www.biedronka.pl. Produkty dostępne do wyczerpania zapasów.



NISKIE CENY I NAJLEPSZE PROMOCJE CODZIENNIE W BIEDRONCE



PRZY ZAKUPIE 4
16% TANIEJ

KAŻDA Z 4 SZTUK

1 49

Rogalik croissant, 60 g

24,83 zł/kg

Cena przed
obniżką:

1,79

Cena za 1 szt.:

1,79
29,83/kg



PRZY ZAKUPIE 2
22% TANIEJ

KAŻDA Z 2 SZTUK

2 99

Chleb żytni 100%
bez dodatku drożdży, 450 g

6,64 zł/kg

Cena przed
obniżką:

3,85

Cena za 1 szt.:

3,85
8,56/kg



PRZY ZAKUPIE 2
10% TANIEJ

KAŻDA Z 2 SZTUK

3 59

Chleb Rodzinny z pieca,
410 g

8,76 zł/kg

Cena przed
obniżką:

3,99

Cena za 1 szt.:

3,99
9,73/kg



PRZY ZAKUPIE 8
14% TANIEJ

KAŻDA Z 8 SZTUK

0 59

Bułka grahamka, 70 g

8,43 zł/kg

Cena przed
obniżką:

0,69

Cena za 1 szt.:

0,69
9,86/kg



PRZY ZAKUPIE 8
16% TANIEJ

KAŻDA Z 8 SZTUK

0 95

Bułka śniadaniowa, 80 g

11,88 zł/kg

Cena przed
obniżką:

1,14

Cena za 1 szt.:

1,14
14,25/kg



PRZY ZAKUPIE 10
16% TANIEJ

KAŻDA Z 10 SZTUK

0 69

Bułka poranna, 65 g

10,62 zł/kg

Cena przed
obniżką:

0,83

Cena za 1 szt.:

0,83
12,77/kg

Prezentowane ceny są aktualne od dnia 4.09 do 27.09.2026 r.

Prezentowane ceny za 1 szt. to ceny ogólnopolskie tj. ceny ustalone i aktualne dla całej sieci handlowej. Podane wartości obniżki są wartościami maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie. Standardowe warunki akcji dostępne w sklepie oraz na www.biedronka.pl. Produkty dostępne do wyczerpania zapasów.